
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
5./ КОНКУРС 

ЗА ДОДЕЛУ ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА ЗАКУП ПИЈАЧНИХ ТЕЗГИ НА АЂАНСКОЈ И 
МОЛСКОЈ ПИЈАЦИ ЗА 2025. ГОДИНУ 

     PÁLYÁZAT 
AZ ADAI ÉS A MOHOLI PIACI ASZTALOK BÉRLÉSÉRE SZOLGÁLÓ TÁMOGATÁSI ESZKÖZÖK 
KIOSZTÁSÁRA 2025.ÉVRE…………………………………………………………………………………..…………3 
 

6./ ОДЛУКA 
 О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

     HATÁROZAT  
A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL…………………………...………………..….4 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI II                        15.01.2025.     БРОЈ  2. 

LVIII. ÉVFOLYAM                        2025.01.15.                  2. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 2/2025 

Деловодни број: 000085239 2025 08245 004 000 000 001 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  2/2025 szám 

Iktatószám: 000085239 2025 08245 004 000 000 001  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

5. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина Општина Ада 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРЕ УПРАВЉАЊА 
РИЗИЦИМА И МЕРЕ СУФИНАНСИРАЊА ЗАКУПА 
ПИЈАЧНОГ ПРОСТОРА 
 
Број: 000058393 2025 08245 004 000 000 001 02 001 
Дана: 14.01.2025. године 
 
На основу члана 6. тачка 18. Пословника Општинског 
већа општине Ада, Комисија расписује 
 

КОНКУРС 
за доделу подстицајних средстава за закуп 

пијачних тезги на ађанској и молској пијаци за 
2025. годину 

 
1. Намена конкурса 
Из средстава предвиђених у буџету општине Ада за 
2025. годину врши се додела подстицајних средстава 
регистрованим пољопривредним газдинствима, која 
се баве пољопривредном производњом на територији 
општине Ада. Средства су намењена за закуп 
пијачних тезги до 2м на ађанској и/или молској пијаци, 
на исти временски период закупа као и у 2024. години. 
 
2. Услови конкурса 
- Да има регистрованo пољопривредно 
газдинство или да је члан регистрованог   
            газдинства 
-           Пребивалиште носиоца пољопривредног 
газдинства на територији општине Ада 
- Да је члан струковног Удружења са територије 
општине Ада (Удружења „Молски   
             повртари – Moholi Konyhakertészek”) 
- Да је у 2024. години био закупац пијачне тезге 
на ађанској и/или молској пијаци 
 
3. Потребна документација 
- Фотокопија личне карте 
- Комплетан извод из регистра е-Аграр 
- Потврда о чланству у струковног Удружењу 
- Фотокопија уговора о закупу пијачне тезге за 
2024. годину 
- Потврда ЈКП „Стандард“ Ада да учесник 
конкурса нема дуговања на основу   
            уговора за закуп пијачних тезги 
- Потврда ЈКП „Стандард“ Ада да учесник 
конкурса користи пијачне тезге за продају   
             пољопривредних производа. 
 
4. Рокови 
- Конкурс је отворен од 14.01.2025. године до 
24.01.2025. године, неблаговремене пријаве неће се 
разматрати. 
 
- Имена успешно конкурисаних кандидата ће се 
објавити на огласној табли општине Ада 28.01.2025. 
године. 
 
Конкурс се објављује у „Службеном листу општине 

 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány Ada község 
BIZOTTSÁG A KOCKÁZATKEZELÉS INTÉZKEDÉSEI 
ÉS A PIACI TERÜLET BÉRBEADÁSA 
TÁRSFINANSZÍROZÁSÁNAK INTÉZKEDÉSEI 
LEFOLYTATÁSÁRA 
Szám: 000058393 2025 08245 004 000 000 001 02 001 
 Kelt: 2025.01.14. 
 
Ada Község  Községi Tanácsának ügyrendje 6. 
szakaszának 18. pontja alapján, a bizottság kiírja a 
 

PÁLYÁZATOT 
Az adai és a moholi piaci asztalok bérlésére 

szolgáló támogatási eszközök kiosztására 2025.évre 
 
 

1. A pályázat rendeltetése 
Ada község 2025. évi költségvetésének eszközeiből 
támogatási eszközök kiosztására kerül sor azon 
bejegyzett mezőgazdaságoknak, amelyek 
mezőgazdasági termeléssel foglalkoznak Ada község 
területén. Az eszközök 2 m-ig terjedő adai és/vagy a 
moholi piaci asztalok bérlésére igényelhetők, ugyanazon 
időszakra, mint a 2024. évben. 
 
2. A pályázat feltételei 
- Rendelkezzen bejegyzett mezőgazdasági 
gazdasággal, vagy legyen egy bejegyzett gazdaság 
tagja. 
-  A gazdaság hordozójának állandó lakhelye Ada 
község területén van 
- A pályázó Ada községbeli szakegyesület tagja 
(„Molski povrtari – Moholi Konyhakertészek” egyesület 
tagja). 
- A pályázó a 2024. évben asztalt bérelt az adai 
és/vagy a moholi piacon. 
 
3. Szükséges dokumentáció 
- Személyigazolvány fénymásolat. 
- Komplett kivonat az e-Agrar nyilvántartásból 
- Igazolás a szakegyesületi tagságról. 
- A piaci asztal 2024. évi bérléséről szóló 
szerződés fénymásolata 
- A Standard KKV igazolása, hogy a pályázónak 
nincs fennálló tartozása a piaci asztalok bérléséről szóló 
szerződés alapján. 
- A Standard KKV igazolása, hogy a pályázó a 
piaci asztalokat mezőgazdasági termékek eladására 
használja. 
 
4. Határidők 
- A pályázati dokumentáció 2025. január 14-től 
2025. január 24-éig adható át, a késve érkezett 
beadványok nem kerülnek elbírálásra. 
- A sikeresen pályázók névsorát, 2025. január 28- 
án kifüggesztik Ada község hirdetőtábláján. 
 
 
 
A pályázat Ada Község Hivatalos Lapjában, valamint 



4. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

Ада“ и на сајту општине Ада. 
Конкурсна документација за коришћење подстицајних 
средства се подноси путем поште на адресу 
Општинска управа Ада, Трг ослобођења 1. 24430 Ада, 
са назнаком „Комисији за спровођење конкурса – 
ПИЈАЧНЕ ТЕЗГЕ АДА-МОЛ“ или непосредно на 
шалтеру бр. 12 Услужног центра општине Ада. 
За спровођење конкурса задужена је Комисија за 
спровођење мере управљања ризицима и мере 
суфинансирања закупа пијачног простора. 
 
Контакт особа: Силвиа Угрнов, 852-106 lok. 213. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Чузди Иштван с.р. 

Ada község honlapján jelenik meg. 
A pályázati dokumentáció elküldhető postai úton a 
Községi Közigazgatási Hivatal, 24430 Ada, 
Felszabadulás tér 1. címre, a „Bizottság a pályázat 
lefolytatására - ADAI ÉS A MOHOLI PIACI ASZTALOK” 
megjelöléssel, vagy átadható személyesen Ada Község 
Szolgáltató-központjának 12-es ügyfélfogadó helyén. 
A pályázat lefolytatásával a Bizottság Kockázatkezelés 
Intézkedései és a Piaci Terület Bérbeadása 
Társfinanszírozásának Intézkedései Lefolytatására van 
megbízva. 
Kapcsolattartó személy: Ugrnov Szilvia, 852-106 mellék 
213. 
 

Csuzdi István s.k.  
A BIZOTTSÁG ELNÖKE 

 
 

6. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-88/2024-07 
Место и датум: Ада, 23.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 
92/2023), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.Уговором број 020-4-166/2024-02 од 14.06.2024. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
Покрајинског секретаријата за образовање, прописе 
управу и навионалне мањине – националне 
заједнице, Општине Ада, и Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Чика Јова Змај“ Ада, 
регуисана су права и обавезе о додели новчаних 
средстава за реализацију пројекта „Развој система 
електронске управе за рад у условима 
вишејезичности“. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Главе 5 – УПВО „Чика Јова 
Змај“, Програмa 8: Предшколско образовање, 
Програмске активности 2002-0001 – Функционисање 
и остваривање предшколског васпитања и 
образовања, Функције 911 – Предшколско 
образовање, Позицијe  165, Економске класификације 
423, у колони 11  се  уписује износ од  50.000,00 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-88/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.23.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-m.törv.   és  92/2023 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és az Ada 
község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. A 2024. június 14-én megkötött, 020-4-166/2024-02 
számú szerződéssel (a továbbiakban: Szerződés), 
amelyet a Tartományi Oktatási, Jogalkotási és Nemzeti 
Kisebbségek Titkársága, Ada község és a Čika Jova 
Zmaj IONI kötöttek, szabályozták a pénzeszközök 
átutalásának jogait és kötelezettségeit a „Többnyelvű 
környezetben való elektronikus közigazgatás 
fejlesztése” projekt megvalósítására. 
 
 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Fejezet 5 – Čika Jova Zmaj IONI, 
Program 8: Iskoláskor-előtti oktatás, Program 
tevékenységek 2002-0001 – Iskoláskor-előtti nevelés és 
oktatás működése és megvalósítása, Funkció 911 – 
Iskoláskor-előtti oktatás., tételszám 165, Gazdasági 
besorolás 423, a 11-es oszlopba a 50.000,00 dinár 



5. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

динара. 
                  
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.463.231.653.18  динара замењује се износом 
од  1.463.281.653,18  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733156 – Текући наменски 
трансфери ужем смислу, од АП Војводина у 
корист нивоа општина, у колони средства из 
осталих извора износ од 14.696.746,20 динара 
замењује се износом од 14.746.746,20  
динара. 
 

2. Код позиције 165, Економске класификације 423, 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 07 – 
Трансфери од других нивоа власти,  замењује се 
износом од 50.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
    

 Шеф Одељења за буџет и финансије 
Титанила Зај Сабо с.р. 

 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, az 1.463.231.653.18 dinár 
pénzügyi eszközök értékesítéséből származó 
bevétel helyébe az 1.463.281.653,18 dinár 
összeg lép. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban, a gazdasági 
osztályozás 733156– Különféle célú folyó 
transzferek szűkebb értelemben, a VAT 
részéről a községi szint javára, az egyéb 
források oszlopában a 14.696.746,20 dinár 
helyébe 14.746.746,20 dinár lép. 
 
 

2. Tételszám 165,  gazdasági besorolás 423, a 0,00 
dinár összeget a pénzelési forráson 07 - Más 
kormányzati szintekről származó transzferek, az 
50.000,00  dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
 

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-85/2024-07/1 
Место и датум: Ада, 18.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023), Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину („Службени лист општине Ада“, број 30/2024), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-85/2024-07/1 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.18.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022  és 92/2023 számok) 61. 
szakaszának 12. bekezdése, és az Ada község 2024. 
évi költségvetéséről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály meghozza a 
 



6. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1.Уговором број 020-4-249/2024-02 (002576834 2024 
10810 011 005 405 001) од 25.10.2024. године (у 
даљем тексту: Уговор), закљученим  између 
Министарства привреде, Општине Ада и Еко градња 
д.о.о. Зрењанин, регулисана су права и обавезе о 
преносу средстава за финансирање извођења радова 
на уређењу терена око Дома културе у Молу. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 15: Опште услуге 
локалне самоуправе, Пројеката 0602-П3 – 
Адаптација и опремање непокретности у својини 
Општине Ада, Функције 620 – Развој заједнице, 
Позицијe  058, Економске класификације 511, у колони 
11  се  уписује износ од 804.210,95 динара. 
                  
 
 
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.460.027.442.23  динара замењује се износом 
од  1.460.831.653,18  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733251 – Текући наменски 
трансфери ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа општина, у колони средства из 
осталих извора износ од 40.000.000,00 динара 
замењује се износом од 40.804.210,95  
динара. 
 

2. Код позиције 058, Економске класификације 511, 
износ од 28.950.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти,  замењује се износом од 29.754.210,95 
динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

      
 Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2024. október 25-én megkötött, 020-4-249/2024-02 
(002576834 2024 10810 011 005 405 001) számú 
szerződéssel (a továbbiakban: Szerződés), amelyet a 
Gazdasági Minisztérium, Ada község és az Eko Gradnja 
d.o.o. Nagybecskerek kötöttek, szabályozták a 
pénzeszközök átutalásának jogait és kötelezettségeit a 
moholi Kultúrotthon körüli terület rendezésére vonatkozó 
munkálatok finanszírozására. 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 15: Általános 
szolgáltatások helyi önkormányzatok számára, Projekt 
0602-P3 – Ada község tulajdonában lévő ingatlanok 
adaptálása és felszerelése, Funkció 620 – 
Közösségfejlesztés, tételszám 058, Gazdasági 
besorolás 511, a 11-es oszlopba a 804.210,95 dinár 
összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, az 1.460.027.442.23 dinár 
pénzügyi eszközök értékesítéséből származó 
bevétel helyébe az 1.460.831.653,18  dinár 
összeg lép. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban, a gazdasági 
osztályozás 733154– Különféle célú folyó 
transzferek szűkebb értelemben, a Köztársaság 
részéről a községi szint javára, az egyéb 
források oszlopában a 40.000.000,00 dinár 
helyébe 40.804.210,95 dinár lép. 
 
 

2. Tételszám 058,  gazdasági besorolás 511, a 
28.950.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Más kormányzati szintekről származó transzferek, a 
29.754.210,95  dinár összeg váltja.   
 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
       
     A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 

         Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  



7. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-95/2024-07 
Место и датум: Ада, 30.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1. .На основу уговора о донацији број 020-4-298/2024-
02/1 од 10.12.2024. године који је закључен између 
Дака градња Д.О.О., и Општине Ада на рачун општине 
Ада је уплаћен уговорени износ од 1.000.000,00 
динара. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 15: Опште услуге 
локалне самоуправе, Пројеката  0602-П1 – Разне 
манифестације – Дани Аде, Божићне свечаности, 
Функције 130 – Опште услуге, Позицијe 56, 
Економске класификације 423 – Услуге по уговору, у 
колони 12  се  уписује износ од 1.000.000,00 динара. 
               
 
    
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.499.387.038.50  динара замењује се износом 
од  1.500.387.038,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
9.496.492,00 динара замењује се износом од 
10.496.492,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
8.776.492,00 динара  замењује се износом од 
9.776.492,00 динара. 
 

2. Код позиције 56, Економске класификације 423, 
износ од 1.731.000,00 динара на извору финансирања 
08 – Добровољни трансфери од физичких и  правних 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-95/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.30.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. Ada község, és az Daka gradnja KFT. között 
2024.12.10-én kelt 020-4-298/2024-02/1 számú 
adományozási szerződés alapján a megállapodás 
szerinti összeg befizetésre került  Ada község 
számlájára 1.000.000,00 dinár összegben. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 15: a helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, projekt 0602-P1 
– különböző rendezvények – Ada napok, karácsonyi 
ünnepségek, Funkció 130- Általános szolgáltatások, 
Tételszám 56, Gazdasági besorolás 423- Szerződéses 
szolgáltatások, a 12-es oszlopba az 1.000.000,00 dinár 
összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.499.387.038.50 dinár összegben 
1.500.387.038,50 dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
9.496.492,00 dinár összeget, a  10.496.492,00 
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 8.776.492,00 dinár 
összeget, a 9.776.492,00  dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 56,  gazdasági besorolás 423, a 
1.731.000,00  dinár összeget a pénzelési forráson 08 - 
Önkéntes transzferek a természetes és a jogi 



8. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

лица  замењује се износом од 2.731.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
 

 Шеф Одељења за буџет и финансије 
Титанила Зај Сабо с.р. 

 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

személyektől, a 2.731.000,00  dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
         

A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-93/2024-07 
Место и датум: Ада, 30.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.На основу уговора о донацији број 020-4-36/2024-02 
од 13.02.2024. године који је закључен између Еко 
градња Д.О.О., и Општине Ада на рачун општине Ада 
је уплаћен део уговореног износа од 1.700.000,00 
динара. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 14: Развој спорта 
и омладине, Програмске активности  1301-0001- 
Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, Функције 810 – Услуге 
рекреације и спорта, Позицијe  119/1, Економске 
класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, у колони 12  се  уписује износ од 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-93/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.30.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. Ada község, és az Ekogradnja KFT. között 
2024.02.13-án kelt 020-4-36/2024-02 számú 
adományozási szerződés alapján a megállapodás 
szerinti összeg egy része befizetésre került  Ada község 
számlájára 1.700.000,00 dinár összegben. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 14: Sport és ifjúság 
fejlesztés, program aktivitás 1301-0001 - Helyi 
sportszervezetek, egyesületek és szövetségek 
támogatása., Funkció 810- Rekreációs és sport 
szolgáltatások, Tételszám 119/1, Gazdasági besorolás 
481- Civil szervezetek támogatása, a 12-es oszlopba az 



9. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

1.700.000,00 динара. 
                  
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.494.192.895.50  динара замењује се износом 
од  1.495.892.895,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
4.302.349,00 динара замењује се износом од 
6.002.349,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
3.582.349,00 динара  замењује се износом од 
5.282.349,00 динара. 
 

2. Код позиције 119/1, Економске класификације 481, 
износ од 2.045.000,00 динара на извору финансирања 
08 – Добровољни трансфери од физичких и  правних 
лица  замењује се износом од 3.745.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
 

       
   Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

1.700.000,00 dinár összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.494.192.895,50  dinár összegben 
1.495.892.895,50 dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
4.302.349,00 dinár összeget, a  6.002.349,00 
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 3.582.349,00 dinár 
összeget, a 5.282.349,00 dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 119/1,  gazdasági besorolás 481, a 
2.045.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 08 - 
Önkéntes transzferek a természetes és a jogi 
személyektől, a 3.745.000,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
 
       

    A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-92/2024-07 
Место и датум: Ада, 27.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-92/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.27.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 



10. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.На основу уговора о донацији број 020-4-36/2024-02 
од 13.02.2024. године који је закључен између Еко 
градња Д.О.О., и Општине Ада на рачун општине Ада 
је уплаћен део уговореног износа од 1.345.000,00 
динара. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 14: Развој спорта 
и омладине, Програмске активности  1301-0001- 
Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, Функције 810 – Услуге 
рекреације и спорта, Позицијe  119/1, Економске 
класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, у колони 12  се  уписује износ од 
1.345.000,00 динара. 
                  
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.492.847.895.50  динара замењује се износом 
од  1.494.192.895,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
2.957.349,00 динара замењује се износом од 
4.302.349,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
2.237.349,00 динара  замењује се износом од 
3.582.349,00 динара. 
 

2. Код позиције 119/1, Економске класификације 481, 
износ од 700.000,00 динара на извору финансирања 
08 – Добровољни трансфери од физичких и  правних 
лица  замењује се износом од 2.045.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
 
 
 

az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. Ada község, és az Ekogradnja KFT. között 
2024.04.13-én kelt 020-4-36/2024-02 számú 
adományozási szerződés alapján a megállapodás 
szerinti összeg egy része befizetésre került  Ada község 
számlájára 1.345.000,00 dinár összegben. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 14: Sport és ifjúság 
fejlesztés, program aktivitás 1301-0001 - Helyi 
sportszervezetek, egyesületek és szövetségek 
támogatása., Funkció 810- Rekreációs és sport 
szolgáltatások, Tételszám 119/1, Gazdasági besorolás 
481- Civil szervezetek támogatása, a 12-es oszlopba az 
1.345.000,00 dinár összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.492.847.895.50  dinár összegben 
1.494.192.895,50   dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
2.957.349,00 dinár összeget, a  4.302.349,00 
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 2.237.349,00 dinár 
összeget, a 3.582.349,00  dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 119/1,  gazdasági besorolás 481, a 
700.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 08 - 
Önkéntes transzferek a természetes és a jogi 
személyektől, a 2.045.000,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
 
 
 



11. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
 Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
       

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-94/2024-07 
Место и датум: Ада, 30.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1. На основу члана 26. ст. 1. Одлуке о одвођењу и 
пречишћавању отпадних и атмосферских вода на 
територији општине Ада (''Службени лист општине 
Ада'', број 30/2012, 16/2013, 32/2013, 14/2014) и на 
основу потписаних уговора између суфинансијере и 
општине Ада, суфинансијери су у току године 
уплатили уговором предвиђене износе. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 6: Заштита 
животне средине, Програмске активности  0401-
0004 - Управљање отпадним водама и 
канализациона инфраструктура, Функције 520 – 
Управљање отпадним водама, Позицијe  89, 
Економске класификације 511 – Зграде и грађевински 
објекти, у колони 12  се  уписује износ од 194.143,00 
динара. 
                  

У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.495.892.895.50  динара замењује се износом 
од  1.496.087.038,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-94/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.30.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. Ada község csapadékvízek - és a szennyviek 
elvezetéséről és tisztításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 30/2012, 16/2013, 32/2013, 
14/2014 számok) 26. szakaszának 1. bekezdése, 
valamint a község és a társfinanszírozók között aláírt 
szerződések alapján a társfinanszírozók az év folyamán 
befizették a szerződésben meghatározott összegeket. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 6: környezetvédelem, 
program aktivitás 0401-0004 – szennyvíz kezelés és 
csatornahálózati infrastruktúra, Funkció 520- szennyvíz 
kezelés, Tételszám 89, Gazdasági besorolás 511- 
Épületek és építkezési objektumok, a 12-es oszlopba a 
194.143,00  dinár összeg kerül beírásra. 
 
 

A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.495.892.895,50  dinár összegben 
1.496.087.038,50 dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 



12. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

колони средства из осталих извора износ од 
6.002.349,00 динара замењује се износом од 
6.196.492,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
5.282.349,00 динара  замењује се износом од 
5.476.492,00 динара. 
 

2. Код позиције 89, Економске класификације 511, 
износ од 607.349,00 динара на извору финансирања 
08 – Добровољни трансфери од физичких и  правних 
лица  замењује се износом од 801.492,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
  Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
6.002.349,00 dinár összeget, a  6.196.492,00   
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 5.282.349,00 dinár 
összeget, a 5.476.492,00 dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 89,  gazdasági besorolás 511, a 
607.349,00 dinár összeget a pénzelési forráson 08 - 
Önkéntes transzferek a természetes és a jogi 
személyektől, a 801.492,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
       

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-94/2024-07/1 
Место и датум: Ада, 30.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. На основу уговора о донацији број 020-4-148/2024-
02/1 од 27.05.2024. године који је закључен између 
Еко градња Д.О.О., и Општине Ада на рачун општине 
Ада је уплаћен уговорени износ од 3.300.000,00 
динара. 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-94/2024-07/1 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.30.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. Ada község, és az Ekogradnja KFT. között 
2024.05.27-én kelt 020-4-1482024-02 számú 
adományozási szerződés alapján a megállapodás 
szerinti összeg egy része befizetésre került  Ada község 
számlájára 3.300.000,00 dinár összegben. 



13. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 15: Опште услуге 
локалне самоуправе, Програмске активности  0602-
0001 – Функционисање локалних самоуправа и 
градских општина, Функције 130 – Опште услуге, 
Позицијe  26, Економске класификације 423 – Услуге 
по уговору, у колони 12  се  уписује износ од 
3.300.000,00 динара. 
                  
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.496.087.038.50  динара замењује се износом 
од  1.499.387.038,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
6.196.492,00 динара замењује се износом од 
9.496.492,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
5.476.492,00 динара  замењује се износом од 
8.776.492,00 динара. 

2. Код позиције 26, Економске класификације 423, 
износ од 869.000,00 динара на извору финансирања 
08 – Добровољни трансфери од физичких и  правних 
лица  замењује се износом од 4.169.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
 Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 15: a helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, Funkció 130- Általános szolgáltatások, 
Tételszám 26, Gazdasági besorolás 423- Szerződéses 
szolgáltatások, a 12-es oszlopba a 3.300.000,00 dinár 
összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.496.087.038.50  dinár összegben 
1.499.387.038,50 dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
6.196.492,00 dinár összeget, a  9.496.492,00  
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 5.476.492,00 dinár 
összeget, a 8.776.492,00 dinár összeg váltja. 

 
2. Tételszám 26,  gazdasági besorolás 423, a 
869.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 08 - 
Önkéntes transzferek a természetes és a jogi 
személyektől, a 4.169.000,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
        

A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-91/2024-07 
Место и датум: Ада, 27.12.2024. 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-91/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.27.  
 



14. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон, 
92/2023 и 94/2024), Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1.На основу уговора о донацији број 020-4-81/2024-02 
од 12.04.2024. године који је закључен између 
Сомбирелектро Д.О.О., и Општине Ада на рачун 
општине Ада је уплаћен део уговореног износа од 
700.000,00 динара. 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 14: Развој спорта 
и омладине, Програмске активности  1301-0001- 
Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, Функције 810 – Услуге 
рекреације и спорта, Позицијe  119/1, Економске 
класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, у колони 12  се  уписује износ од 
700.000,00 динара. 
                  
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.492.147.895.50  динара замењује се износом 
од  1.492.847.895,50  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Други приходи – 740000 у 
колони средства из осталих извора износ од 
2.257.349,00 динара замењује се износом од 
2.957.349,00 динара, у оквиру тога на конту 
744151 Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна трезора 
укључена у депозит банака, у колони 
средства из осталих извора износ од 
1.537.349,00 динара  замењује се износом од 
2.237.349,00 динара. 
 

2. Код позиције 119/1, Економске класификације 481, 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 08 – 
Добровољни трансфери од физичких и  правних лица  
замењује се износом од 700.000,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 

A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv., 92/2023 és 
94/2024 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
az Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló 
határozat második módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. Ada község, és a Somborelektro KFT. között 
2024.04.12-én kelt 020-4-81/2024-02 számú 
adományozási szerződés alapján a megállapodás 
szerinti összeg egy része befizetésre került  Ada község 
számlájára 700.000,00 dinár összegben. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 14: Sport és ifjúság 
fejlesztés, program aktivitás 1301-0001 - Helyi 
sportszervezetek, egyesületek és szövetségek 
támogatása., Funkció 810- Rekreációs és sport 
szolgáltatások, Tételszám 119/1, Gazdasági besorolás 
481- Civil szervezetek támogatása, a 12-es oszlopba a 
700.000,00 dinár összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.492.147.895.50  dinár összegben 
1.492.847.895,50  dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 740000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
2.257.349,00 dinár összeget, a  2.957.349,00 
dinár összeg váltja, ennek keretében a  744151 
kontón - A község költségvetésének bevételei 
az összevont kincstári számla bankbetétekben 
szereplő kamataiból, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 1.537.349,00 dinár 
összeget, a 2.237.349,00  dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 119/1,  gazdasági besorolás 481, a 0,00 
dinár összeget a pénzelési forráson 08 - Önkéntes 
transzferek a természetes és a jogi személyektől, a 
700.000,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 



15. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
  Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
       

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-80/2024-07/1 
Место и датум: Ада, 13.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 
92/2023), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.Уговором број 020-4-57/2023-02 од 21.03.2023. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
Управе за капитална улагања и Општине Ада, 
регуисана су права и обавезе о преносу средстава по 
јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање 
пројеката у области водоснабдевања. 
 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 2: Комуналне 
делатности, Пројеката 1102-П1 – Фабрика воде и 
водовод, Функције 620 – Развој заједнице, Позицијe  
72/1, Економске класификације 621, у колони 11  се  
уписује износ од  28.648.222,32 динара. 
 
 
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.463.499.673.18  динара замењује се износом 
од  1.492.147.895,50  динара  

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-80/2024-07/1 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.13.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv. és 92/2023 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és az Ada 
község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. A 2023. március 21-én megkötött, 020-4-57/2023-02 
számú szerződéssel  (a továbbiakban: Szerződés), 
amelyet a Nagyberuházási Igazgatóság és Ada község 
kötöttek, szabályozták a vízellátási projektek 
finanszírozására és társfinanszírozására kiírt nyilvános 
pályázat keretében történő pénzeszköz átutalás jogait 
és kötelezettségeit. 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 2: Kommunális 
tevékenységek, Projekt 1102-P1 – Vízgyár és 
vízvezeték, Funkció 620 – Közösségfejlesztés, Pozíció 
72/1, Gazdasági besorolás 621, a 11-es oszlopba a 
28.648.222,32  dinár összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, az 1.463.499.673,18 dinár 
pénzügyi eszközök értékesítéséből származó 
bevétel helyébe az 1.492.147.895,50 dinár 
összeg lép.. 



16. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733252 –  Капитални наменски 
трансфери у смислу АП Војводина, у колони 
средства из осталих извора износ од 
468.109.942,64 динара замењује се износом 
од 496.758.164,96  динара. 
 

2. Код позиције 72/1, Економске класификације 621, 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 07 – 
Трансфери од других нивоа власти,  замењује се 
износом од 28.648.222,32 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
 

       
  Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az egyéb 
jövedelmek  - 733252 – kapitális 
rendeltetészerű transzferek Vajdaság AT 
értelmében, az egyéb források oszlopban a 
468.109.942,64 dinár összeg helyébe 
496.758.164,96 diná lép.. 
 

2. Tételszám 72/1,  gazdasági besorolás 621, a 0,00  
dinár összeget a pénzelési forráson 07 - Más 
kormányzati szintekről származó transzferek, a 
28.648.222,32 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
 
       

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-89/2024-07 
Место и датум: Ада, 23.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 
92/2023), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1.Уговором број 020-4-231/2024-02 од 20.09.2024. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
Министарства унутрашњих послова, Агенције за 
безбеднот саобраћаја и Општине Ада, регуисана су 
права и обавезе о преносу средстава за финансирање 
унапређење безбедности саобраћаја на путевима у 
2024. години. 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-89/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.23.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv. és 92/2023 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és az Ada 
község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2024. szeptember 20-án megkötött, 020-4-
231/2024-02 számú szerződéssel (a továbbiakban: 
Szerződés), amelyet a Belügyminisztérium, 
Közlekedésbiztonsági Ügynökség és Ada község 
kötöttek, szabályozták a 2024. évi közlekedésbiztonság 
javítására irányuló projektek finanszírozására szánt 
pénzeszközök átutalásának jogait és kötelezettségeit. 



17. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 7: Организација 
саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, 
Програмске активности 0701-0002 – Ушрављање и 
одржавање саобраћајне инфраструктуре, Функције 
360 – Јавни ред и безбедност неквалификовано на 
другом месту, Позицијe  96/1, Економске 
класификације 423, у колони 11  се  уписује износ од  
218.020,00 динара. 
 
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.463.281.653.18  динара замењује се износом 
од  1.463.499.673,18  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733154 – Текући наменски 
трансфери ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа општина, у колони средства из 
осталих извора износ од 22.899.500,00 динара 
замењује се износом од 23.117.520,00  
динара. 
 

2. Код позиције 96/1, Економске класификације 423, 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 07 – 
Трансфери од других нивоа власти,  замењује се 
износом од 218.020,00 динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
  Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 7: Közlekedés 
szervezése és közlekedési infrastruktúra, Program 
tevékenységek 0701-0002 – Közlekedési infrastruktúra 
karbantartása és fenntartása, Funkció 360 – Közrend és 
közlekedési biztonság, nem minősített más helyen, 
tételszám 96/1, Gazdasági besorolás 423, a 11-es 
oszlopba a 218.020,00 dinár összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, az 1.463.281.653.18 dinár 
pénzügyi eszközök értékesítéséből származó 
bevétel helyébe az 1.463.499.673,18  dinár 
összeg lép.. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban, a gazdasági 
osztályozás 733154– Különféle célú folyó 
transzferek szűkebb értelemben, a Köztársaság 
részéről a községi szint javára, az egyéb 
források oszlopában a 22.899.500,00 dinár 
helyébe 23.117.520,00 dinár lép. 
 
 

2. Tételszám 96/1,  gazdasági besorolás 423, a 0,00  
dinár összeget a pénzelési forráson 07 - Más 
kormányzati szintekről származó transzferek, a 
218.020,00 dinár összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
       

  A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-85/2024-07 
Место и датум: Ада, 18.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám: 400-1-85/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.18.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 



18. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 
92/2023), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.Уговором број 020-4-296/2024-02 од 19.12.2024. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
Општине Ада, Зелди Нандора (ЈМБГ: ____________ 
са пребивалиштем у Молу, улица Железничка бр. 1), 
Николете Ивегеш (ЈМБГ: ___________, са 
пребивалиштем у Молу, улица Железничка 44) и 
Атиле Ивегеш (ЈМБГ: ___________, са 
пребивалиштем у Молу, улица Железничка број 44), 
регулисана су права и обавезе о додели бесповратних 
средстава за куповину сеоске куће са окућницом на 
територији Републике Србије. 

 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 1: Становање, 
урбанизам и просторно планирање, Програмске 
активности 1101-0004 – Стамбена подршка, 
Функције 060 – Становање, Позицијe  062, Економске 
класификације 472, у колони 11  се  уписује износ од  
1.200.000,00 динара. 
 
 
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.460.831.653.18  динара замењује се износом 
од  1.462.031.653,18  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733154 – Текући наменски 
трансфери ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа општина, у колони средства из 
осталих извора износ од 20.499.500,00 динара 
замењује се износом од 21.699.500,00  
динара. 
 

2. Код позиције 062, Економске класификације 472, 
износ од 26.600.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти,  замењује се износом од 27.800.000,00 
динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 

Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv. нés  92/2023 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és az Ada 
község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. A 2024. 12.19-én kelt 020-4-296/2024-02 számú 
szerződés. (a továbbiakban: Szerződés), amelyet Ada 
község, Zódi Nándor (JMBG: _________. Mohol, Vasút 
utca 1 sz.),Üveges Nikoletta (JMBG: _____________, 
Mohol, Vasút utca 44. sz.) és Üveges Attila (JMBG: 
_____________, Mohol, Vasút utca 44. sz.)   kötöttek, 
szabályozza a Szerb Köztársaság területén kertes falusi 
ház vásárlásához nyújtott támogatások odaítélésével 
kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket. 
 
 
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 1: Lakásügy, 
Településrendezés és Területrendezés, 
Programtevékenység 1101-0004 Lakástámogatás, 
Funkció 060 Lakás, Tételszám 62, Gazdasági besorolás 
472, a 11 oszlopban, beírásra kerülő összeg 
1.200.000,00 dinár 
 
A költségvetéséről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános tészében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.460.831.653.18   dinár összegben 
1.462.031.653,18  dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban a 733154 
kontón - folyó rendeltetésszerű transzferek, 
szűkebb értelemben, a köztársaságtól a 
községek szintjének, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 20.499.500,00  dinár 
összeget, a 21.699.500,00 dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 062, gazdasági besorolás 472, a 
26.600.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Transzferek a hatalom egyéb szintjeitől, a 
27.800.000,00 dinár összeg váltja.   
 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 



19. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 

 

апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

       
 Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.       
         

A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-86/2024-07 
Место и датум: Ада, 18.12.2024. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
,149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 – др.закон и 
92/2023), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2024. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 30/2024), Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1.Уговором број 020-4-297/2024-02 од 19.12.2024. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
Општине Ада, Ендреа Чузди (ЈМБГ: __________ са 
пребивалиштем у Молу, улица Ђуре Даничића бр. 
116Б), и Беле Сел (ЈМБГ: _____________, са 
пребивалиштем у Молу, улица Салаш број 2), 
регулисана су права и обавезе о додели бесповратних 
средстава за куповину сеоске куће са окућницом на 
територији Републике Србије. 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
другој измени одлуке о буџету општине Ада за 2024. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 1: Становање, 
урбанизам и просторно планирање, Програмске 
активности 1101-0004 – Стамбена подршка, 
Функције 060 – Становање, Позицијe  062, Економске 
класификације 472, у колони 11  се  уписује износ од  
1.200.000,00 динара. 
 
 
У општем делу Одлуке о другој измени одлуке о 
буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám: 400-1-86/2024-07 
Helység és keltezés: Ada, 2024.12.18.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014,68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021 – m.törv. нés  92/2023 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és az Ada 
község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 30/2024 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
 
1. A 2024. 12.19-én kelt 020-4-297/2024-02 számú 
szerződés. (a továbbiakban: Szerződés), amelyet Ada 
község, Csuzdi Endre (JMBG: _________. Mohol, Duro 
Danicic utca 116B sz.), és Szél Béla  (JMBG: 
_____________, Mohol, Tanya utca 2. sz.)   kötöttek, 
szabályozza a Szerb Köztársaság területén kertes falusi 
ház vásárlásához nyújtott támogatások odaítélésével 
kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket. 

 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2024. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat külön részében, a 9. szakaszban új 
összeg kerül beírásra éspedig:  Felosztás 05 - Községi 
Közigazgatási Hivatal, Program 1: Lakásügy, 
Településrendezés és Területrendezés, 
Programtevékenység 1101-0004 Lakástámogatás, 
Funkció 060 Lakás, Tételszám 62, Gazdasági besorolás 
472, a 11 oszlopban, beírásra kerülő összeg 
1.200.000,00 dinár 
 
A költségvetéséről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat általános tészében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 



20. страна/oldal 

2. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.01.2025. 

2025.01.15. 
 

износ укупних прихода и примања остварени 
у основу продаје финансијске имовине од 
1.462.031.653.18  динара замењује се износом 
од  1.463.231.653,18  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији 733154 – Текући наменски 
трансфери ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа општина, у колони средства из 
осталих извора износ од 21.699.500,00 динара 
замењује се износом од 22.899.500,00  
динара. 
 

2. Код позиције 062, Економске класификације 472, 
износ од 27.800.000,00 динара на извору 
финансирања 07 – Трансфери од других нивоа 
власти,  замењује се износом од 29.000.000,00 
динара. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       

        
Шеф Одељења за буџет и финансије 

Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби  

sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.462.031.653.18   dinár összegben 
1.463.231.653,18  dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban a 733154 
kontón - folyó rendeltetésszerű transzferek, 
szűkebb értelemben, a köztársaságtól a 
községek szintjének, az eszközök egyéb 
forrásból oszlopban lévő 21.699.500,00   dinár 
összeget, a 22.899.500,00  dinár összeg váltja. 
 
 

2. Tételszám 062, gazdasági besorolás 472, a 
27.800.000,00 dinár összeget a pénzelési forráson 07 - 
Transzferek a hatalom egyéb szintjeitől, a 
29.000.000,00 dinár összeg váltja.   
 
3. A költségvetési rendszerről szóló törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.      
        

 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
         Zaj Szabó Titanilla s.k. 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának  

 
 
 
 
 


